
Основен суд Куманово - извештај за месец 2.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

549 83 0 632 77 555Оставина

2 2 0 4 0 4Оставина по приговор

35 5 0 40 5 35Физичка делба

118 103 0 221 76 145
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 226 0 227 226 1Заверки

10 16 0 26 20 6Замолници

715 435 1150 404 746Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

6 23 0 29 25 4
Приговори против
неправилности при
извршување

1 5 0 6 5 1Издавање дозволи

8 28 36 30 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

994 51 0 1045 74 971Работни спорови

1 0 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

90 28 0 118 28 90Семејни спорови
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35 2 0 37 2 35Трговски спорови

46 2 0 48 4 44Стечај

16 0 0 16 0 16
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Ликвидација

95 14 0 109 13 96Имотни спорови

81 16 0 97 15 82Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

195 34 0 229 33 196Парнични-мала вредност

1553 147 1700 170 1530Вкупно - вид на предмет 0

2276 610 2886 604 2282Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 38 0 43 37 6
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

5 38 43 37 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

565 266 0 831 323 508
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

86 28 0 114 23 91
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

2 212 0 214 190 24
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

79 50 0 129 55 74
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

2 23 0 25 25 0
Извршување на одземен
имот и предмети
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734 580 1314 616 698Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Разни кривични предмети
за малолетници

1 3 0 4 0 4
Кривични предмети
спрема малолетници

2 3 5 1 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

18 1167 0 1185 1169 16Разни кривични предмети

134 65 0 199 58 141
Предмети за кривично
полнолетни

59 67 0 126 81 45
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

211 1299 1510 1308 202Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 8 0 13 6 7
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 8 13 6 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 166 0 169 168 1
Разни прекршочни
предмети

2625 1073 0 3698 370 3328Прекршочни предмети

2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

2630 1239 3869 538 3331Вкупно - вид на предмет 0

3587 3167 6754 2506 4248Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 7 0 7 7 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

67 290 0 357 339 18
Предмети од  судска
упрaва

67 297 364 346 18Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

2 3 5 5 0Вкупно - вид на предмет 0

69 300 369 351 18Вкупно - област 0

5932 4077 10009 3461 6548Вкупно 0
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